М И Н И С Т Е Р С Т В О  П Р И Р О Д Н Ы Х  Р Е С У Р С О В ,
Л Е С Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А  И  Э К О Л О Г И И

Н О В Г О Р О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.04.2023 № 3

Великий Новгород

О внесении изменений в перечень должностей государственной
гражданской службы Новгородской области в министерстве природных

ресурсов, лесного хозяйства и экологии Новгородской области, при
замещении которых государственные гражданские служащие

Новгородской области обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Министерство природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии
Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень должностей государственной
гражданской службы Новгородской области в министерстве природных
ресурсов, лесного хозяйства и экологии Новгородской области, при
замещении которых государственные гражданские служащие Новгородской
области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением
министерства природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии
Новгородской области от 08.04.2019 № 7:

1.1. Изложить пункты 10, 14, 18, 31, 38 в редакции:
«10. Начальник отдела федерального государственного лесного

контроля (надзора) и лесной охраны департамента лесного хозяйства
министерства природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии
Новгородской области;»;

«14. Начальник отдела инвестиционного развития и перспективного
освоения лесов департамента инвестиционного развития, перспективного
освоения лесов и бюджетной политики министерства природных ресурсов,
лесного хозяйства и экологии Новгородской области;»;

«18. Заместитель начальника отдела федерального государственного
лесного контроля (надзора) и лесной охраны департамента лесного хозяйства

Cерийный номер сертификата:
00F1D00AF771FE613DE3044191351E25CE
Владелец: Юрченко Александр Васильевич
Дата подписания: 12.04.2023 17:54
Срок действия: с 11.11.2022 по 04.02.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

министерства природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии
Новгородской области;»;

«31. Главный специалист-эксперт отдела федерального
государственного лесного контроля (надзора) и лесной охраны департамента
лесного хозяйства министерства природных ресурсов, лесного хозяйства и
экологии Новгородской области;»;

«38. Ведущий специалист-эксперт отдела инвестиционного развития и
перспективного освоения лесов департамента инвестиционного развития,
перспективного освоения лесов и бюджетной политики министерства
природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Новгородской области;»;

1.2. Дополнить пунктом 171 следующего содержания:
«171. Заместитель начальника отдела охраны окружающей среды

департамента охраны окружающей среды и выдачи разрешительных
документов министерства природных ресурсов, лесного хозяйства и
экологии Новгородской области;»;

1.3. Исключить пункт 35.
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Министр                                                                                           А.В. Юрченко